In Dominica Prima Quadragesimæ.

Ecce nunc tempus acceptable: Ecce dies salutis in his ergo diebus exibeamus nos sicut  
dei ministros in multa patientia in ieunijs in vigilijs et in charitate non facta.

In Dominica Tertia Quadragesimæ.

Extollens vocem quedam mulier: De turba dixit beatus venter qui te portauit et vbera quæ  
suxisti at Iesus dixit illi quinimmo beati qui audiunt verbum dei et custodiunt illud.

In Dominica Quarta Quadragesimæ et Passonis.

Subiit ergo: In montem Jesus et ibi sedebat cum discipulis suis.

Abraham pater vester: Exultauit vt videret diem meum vidit et gauifus est.

In Dominica Palmarum et Secunda post Pascha.

Scriptum est enim: Percutiām pastorem et dispergentur oves gregis postquam autem  
resurrexero præcedam vos in Galileam ibi me videbitis dixit dominus.

Ego sum pastor bonus: Qui pasco oves meas et pro ouibus meis pono animam meam alleluia.

In Dominica Tertia et Quarta post Pascha.

Amen amen dico vobis: Quia plorabitis et flebitis vos mundus autem gaudebit vos  
vero contrastabimini sed tristitia vestra vertetur in gaudium alleluia.

Vado ad eum qui misit me: Sed quia hec locutus sum vobis tristitia impleuit cor  
vestrum alleluia.

In Dominica Quinta post Pascha.

Petite: Et accipietis vt gaudium vestrum plenum fit ipse enim pater amat vos quia vos  
me amastis et credidistis alleluia.

In Dominica infra Octauam Ascensionis.

Hec locutus sum vobis: Ut cum venerit hora eorum reminiscamini quia ego dixi vobis  
alleluia.

Nolite iudicare: Ut non iudicemini in quo enim iudicio iudicaueritis iudicabimini dixit  
dominus.

In Dominica Secunda et Tertia post Pentecostes.

Excito in plateas: Et vicos ciuitatis et pauperes ac debiles cæcos et cludos compelle  
intrare vt impleatur domus mea alleluia.

Quæ mulier habens drachmas decem: Et si perdiderit drachmam vnam nonne accedit  
lucernam et euertit domum et quærerit diligenter donec inueniat.

In Dominica Quarta post Pentecostes.

Præceptor: Per totam noctem laborantes nihil cepimus in verbo autem tuo laxabo rete.

In Dominica Quinta post Pentecostes.

Si offers munus tuum: Ante altare et recordatus fueris quia frater tuus habet aliquid  
aduersum te relinque ibi munus tuum ante altare et vade prius reconciliari fratri tuo et  
tunc veniens, offeres munus tuum alleluia.

In Dominica Sexta et Septima post Pentecostes.

Misereor: Super turbam quia ecce iam triduo sustinent me nec habent quod manducent  
et si dimisero eos ieunios deficient in via alleluia.

Non potest arbor bona: Fructus malos facere nec arbor mala fructus bonos facere  
omnis arbor que non facit fructum bonum excidetur et in ignem mittetur alleluia.